bailie, to John "Williamson, according to the tenor of the charter to be made,
under reversion of twenty raeiks

; Witnesses, Michael M'Quhon, Andrew

Graim, Eobert Carmychel, Thomas Glendinwin.

XLI.

viij" Julij bora vj post meridiem anno domini j'" v^ primo
Indiccione iiij'" pontificatus Alexandri scxti anno ix", Stepbainis

Borthwik, ballivus, virtute precepti Regii post lietornatum dedit

sasinani Isabelle Bervvik ut uni de legittimis et propiuquioribus
bcredibus quondam Jonete Berwik sororis sue de una terra ct

teneraento jacente in dicto burgo de Edinburgh ex i)arte australi vici

Regii eiusdem in vinella vocata le Forstaris wind ex parte occidentali

transitus eiusdem inter terram Gilbert! Forstare ex orientali et terram

Johannis Burgane ex occidentali et terram Willelmi Nevin ex boreali,

et passagium sive transituni ad liuiusmodi terram ex australi

partibus ab una et alia, necnon de uuo annuo Eedditu vigeuti

solidorum monete Scocic, annuatim levando etc. de terra et

tenemento quondam Joliannis Home jacente ex dicta occidentali parte

dicte viuelle vocate le Forstaris Wind inter terram Johannis Johnson

ex australi, et terram Georgii Broun ex boreali et transitum sive

passagium vocatum Berwikis Clois ex occidentali et dictam vinellain

dictam le Forstaris Wind ex orientali partibus ab una et alia : Item

de uno alio annuo Redditu vigcniti solidorum dicte monete de terra

ct tenemento vocato Goddis Kirk land jacente in piefato burgo in

dicta vinella vocata le Berwikis Clois inter terram Georgii ^Michelsou

ex boreali et terrain Joliannis Johnson australi et terram Goddis

Kirk land ex occidentali et terras Johannis TTorne et Johannis

Johnson ex orientali partibus ab una et alia, per tradicionem terre et

laj^idis ac denariorum ut moris est Super quibus dicta Issabella peciit

instrumentum Testibus Gilberto Forster David Forster Georgio

Cliawmer (icorgio Miclielson Georgio Bortliwic Adam Suord Andrea

Anysle j
Et incontinente dicta Isabell de consensu sui mariti Georgei
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Chawmer resignavit suam partem et di mid iotatem dicte terre et

annuonim redditmim in maoibus dicti ballivi, qui dedit sasinam

hereditariam Ade Chawmer filio ipsius Issabelle Reservato sibi libero

tenemento pro vita sua,

Etiam prefata Issabclla resignavit similiter iu mauibus dicti

ballivi xvij solidos annuatim levandos de predicta terra Johannis

Burgane, et decem solidos de predicta terra dicti Johannis Johnson,
et duas mercas de terra predicta dicti Georgei Michelson, qui eciam